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F—w.:m NDERTIMIT PER OBJEKTIN: “NDERTIM I VOLUMIT SHTESE 2 KATE PRANE GODINES EKZISTUESE Tit MINISTRISE SE PUNEVE TE BRENDSHME”, TIRANE
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HARTA TOPOGRAFIKE SHK.

POZICIONI KADASTRAL

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

- Siperfage totale e truallit 1789 m?
- Sipérfaqe e truallit e z&n& nga struktura ekzistuese 1226 m?
- Siperfaqe ¢ zene nga struktura e re ge shtohet 240 m?
- Siperfage e hapsirave te lira 323m?
- Intesiteti i ndertimit ekzistues 23

2.7

68.5 %
- Koficenti i shfrytezimit te truallit me strukturenere 81 %
- Lartesi maksimale e struktures ekzistuese 1882 cm
- Lartesi maksimale e struktures se re ge shtohet 1667 cm

TREGUES TEKNIK:

- Kufizimet e shteses se re :
Veri , Jug , Perendim kufizohet me objektin "MPB"
Lindje kufizohet me sheshin
- Distancat e shteses se re nga objekti ekzistues :
Veri - 0m/232m
Jug - 0m/23.5m
Lindje-  203.6m/140.3 m /200.9 m
Perendim - 0 m
- Nr. pasurie dhe Zona Kadastrale: VKM Nr.250 Dt. 24.04.2003
- Per miratimin e listes se inventarit te pronave te paluajtshme shteterore
te cilat i kalojne ne pergjegjesi administrimi Ministrise se Rendit Publik
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1
Plani i vendosjes sé strukturés sé ol
shtesés 3 ate

s e |
MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME

DREJTORIA E PERGITHSHME E SHERBIMEVE TE
BRENDSHME
PROJEKTUES:
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